
r
B l DODATEK K DOHODE O STANOVENI

INDIVIDUÁLNÍCH CEN

:" ' "' '% ' :':
Komerční banka a.s. 'm' '":' ";'"s B":'""'

"W' Z <; K'·É':·"."::>..4'

se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, ěraha 1, F'SČ 114 07 ,ii© 7 'Z';".';"
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360j
infolinka: 800 521 521 |'e-mail: mojebanka@kbí% V?" J
dále jen',,Baňk'a". """á' % :" S' "": ,g ,d. µ

.-.-·'-., -.·- -'K- ·. K :1" .·.c ·., .7 ·-J ' "d ' « Á ¥ W - "^ " -pn" '+ m. ^ ..ť. r

' -., ,, .,, -.' · ,,,,,,, 2-,..._ ,-. -,: ",,,.:'S % W

Město Mariánské Lázně
Sídlo: Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, ČR
IČO: 00254061
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: vznik města je dáň'ze zákon'a

dále jen ,,Klient"

uzavírají tento dodatek k Dohodě o stanoveni individuálních cen uzavřené dne 8.12.2016 (dále jen ,,Dohoda").

ul':jč ,.,'": j;/
. . .G£·.·í.- -

1.1 Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na následujících změnách Dohody:
· stávající Příloha č. 1 Dohody se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto

dodatku.

:.· ·" : ;. "Z .: .' . ·3' " Ž i: - '.Z'

2.1 Nedílnou součásti Dohody jsou:
· Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen ,,VOP"),
· Oznámeni o prováděni platebního styku,
· Sazebník (v rozsahu relevantním k Dohodě).

Podpisem dodatku Klient potvrzuje, že:
· Banka jej seznámila s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součásti Dohody, a dalších dokumentů,

na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí,
" Banka jej upozornila na ustanoveni, která odkazuji na sMra uvedené dokumenty stojící mimo vlastni text

Dohody a jejich význam jim byl dostatečně vysvětlen,
· bere na vědomi, že nejen Dohoda, ale i se všechny výše uvedené dokumenty jsou pro něj závazné, a že

nesplněni povinnosti či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako
nesplněni povinnosti a podmínek vyplývajících z Dohody.

Podpisem dodatku
· Klient bere na vědomi, že je Banka oprávněna nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství '

způsobem dle článku 28 VOP,
· Klient, který je právnickou osobou, uděluje souhlas dle článku 28.3 VOP,
· Klient uděluje souhlas s tím, že je Banka oprávněna započítávat své pohledávky za nim v rozsahu

a způsobem stanoveným ve VOP.
2.2 Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, v Dohodě

nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součásti Dohody.

· .

Komerční banka, a. s., se sídlem:
praha 1, Na Pňkopě 33 čp. 969. PSČ 114 07, IČO: 45317054 113

¶6 m7
2apšau4 V OD CKQ OHM REj$TŘIKU VEDENÉM UÉSTSKYM SOU DEM V ~E QODIL 13. mo vgn F QQSTG QQT 12 ¶2?0b7 t u QW



r C r

DODATEK K DOHODE O STANOVENI INDIVIDUALNICH CEN

Příloha č. 1

Seznam Bankovních služeb a s nimi souvisejících úkonů s uvedením
individuálně sjednaných cen, které jsou za ně účtovány:

Číslo položky dle Sazebníku Název éo]ožky.d|é""sáz¢b'níku ""': , " :.
m. C: g -; ,:' .d,

2.1.16.1. vzniklé z příkazu k úhradě, připsaného inkasa, vkladu a výběru hotovosti I)

_ ... _ -- . .. .
2.1.9.2. MojeBanka l MojeBanka Business

2.1.17.2. ' příplatek za platbu z a do jiné banky 2)

.. . .. .. .... .- ... . .. -.. ..... ..
2.1.15.6. příchozí platby (kromě inkas)

Komerční banka. a. s., se sÍdlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 . 3/3

Datum Saejlcm ig h 2m7
ZAP54U4 V RÉJ5TŘÍW VEQENÉU MÉSTSKYM SOWEM V PRAZE ocQu B VLO2KA ljóO VĚR F DOSTIC DOT 12 12 201? 44 COP



DODATEK K DOHODĚ O STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavřeni.

31 ¥ť i b:"@
,V Mariánských Lázních dne 13.12.2017 , : :" Š' '."'

Komerční banka, a.s. . ' ", , ,'

~ "zí
. · "'" ' '%" i

"'":'"°'"""°"".."

""""°' '"'" '"'y'"""'
Funkce: bankovní poradce - Corporat" : %

V Mariánských Lázních dne 13.12.2017

Město Mariánské Lázně .-7

vlastnoruční podpis

Jméno: Petr Třešňák
Funkce: starosta


